
IČO: 47470411   
DIČ: CZ47470411 

ID datové schránky: qcja4z6 
Telefon: 499 522 331 

vodalanov@vodalanov.cz 
www.vodalanov.cz 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2793 

Vodárenská společnost Lánov, spol. s r.o. 

ŽÁDOST O ZŘÍZENÍ PŘÍPOJKY 

Adresa nově připojovaného odběrného místa 

Obec:  _______________________________________________ PSČ: ___________________________ 

Ulice:  _______________________________________________ ČP/PPČ:  ___________________________ 

Vodovodní přípojka ☐ Kanalizační přípojka ☐ 

Rodinný dům ☐  Rekreační dům ☐ Objekt pro podnikání ☐  Pozemek ☐ 

Žadatel 

Název, jméno: ____________________________________________________________________________ 

IČ:  ________________________ DIČ: ________________________ 

Tel: ________________________ E-mail: ________________________

Způsob doručení vyjádření: Poštou ☐ E-mailem ☐

Vodovodní přípojka 

Stav: 

       Není provedena     

       Je přivedena na hranici pozemku  

       Je připravena na montáž vodoměru (přivedena do vodoměrné šachty, objektu nemovitosti, …) 

Vzdálenost: 

Délka veřejné části přípojky (od vodovodního řadu k hranici pozemku): ___________________ m 

Délka soukromé části přípojky (od hranice pozemku k vodoměru):  ___________________ m 

Umístění vodoměru: 

Ve vodoměrné šachtě _ V objektu _ 

Vodoměrná šachta (pokud je instalovaná): 

Materiál:  __________________________________________________________________________ 

Rozměry:  __________________________________________________________________________ 

mailto:vodalanov@vodalanov.cz
http://www.vodalanov.cz/


 

IČO: 47470411   
DIČ: CZ47470411 

ID datové schránky: qcja4z6 
Telefon: 499 522 331 

vodalanov@vodalanov.cz 
www.vodalanov.cz 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2793 
 

 

Potrubí: 
 
      PE 100 32 x 3,0 SDR11 
 
      PE 100 40 x 3,7 SDR11 
 
      PE 100 50 x 4,6 SDR11 
 
      Jiné:   __________________________________________________________________________ 

 

Kanalizační přípojka 

Stav: 
 
       Není provedena     
 
       Je přivedena na hranici pozemku             
 
       Je zakončena revizní šachtou 
 
Vzdálenost: 
 
Délka veřejné části přípojky (od kanalizačního řadu k hranici pozemku):  ___________________ m 
 
Délka soukromé části přípojky (od hranice pozemku k revizní šachtě):   ___________________ m 
 
Revizní šachta: 
 
Materiál:  __________________________________________________________________________ 
 
Rozměry:  __________________________________________________________________________ 
 
Potrubí: 
 
      PVC KG 160 SN 8 
 
      PVC KG 200 SN 8 
 
      PVC KG 250 SN 8 
 
      Jiné:   __________________________________________________________________________ 
 

 

Poznámky: 

___________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 

 

  

    

    

    

       

    

    

    

       

mailto:vodalanov@vodalanov.cz
http://www.vodalanov.cz/


 

IČO: 47470411   
DIČ: CZ47470411 

ID datové schránky: qcja4z6 
Telefon: 499 522 331 

vodalanov@vodalanov.cz 
www.vodalanov.cz 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2793 
 

 

Realizace přípojky: 

1. Vodovodní vždy provozovatelem (zemní práce a osazení vodoměrné šachty zajistí investor). 
2. Kanalizační odbornou firmou za účasti provozovatele. 

 

A to až po kladném vyjádření Stavebního úřadu a uzavření Smlouvy o dodávce pitné vody a odvádění 

odpadních vod. 

 

Žadatel potvrzuje, že uvedené údaje jsou pravdivé, a že se seznámil s podmínkami pro poskytnutí informace 
o možnosti připojení na veřejný vodovod a splaškovou kanalizaci 

 

Datum a podpis   

 

_________________________________    

Žadatel       

 

Příloha k žádosti: 1x projekt vodovodní a kanalizační přípojky 

 

mailto:vodalanov@vodalanov.cz
http://www.vodalanov.cz/

	Obec: 
	fill_2: 
	Ulice: 
	fill_4: 
	Název jméno: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	Tel: 
	Email: 
	fill_10: 
	m: 
	Materiál: 
	fill_13: 
	undefined: 
	fill_2_2: 
	fill_3: 
	Materiál_2: 
	fill_5: 
	undefined_2: 
	Poznámky 1: 
	Poznámky 2: 
	Poznámky 3: 
	Poznámky 4: 
	undefined_3: 
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off
	Check Box35: Off
	Check Box36: Off
	Check Box37: Off
	Check Box38: Off
	Check Box39: Off


